
Результат автоматического комплектования от 30 мая 2024 г.  

 

муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 19 

"Березка" Ярославского муниципального района  

 

Дата и 

время 

регистрации 

Индивидуальный 

номер 
Льгота 

Дата 

рождения 
Группа 

Желаемая 

дата   

 

16.02.2023 

14:52:38 

28-202302161452-

637439 

[3] Дети из 

многодетных 

семей 

22.09.2022 
1-3 

Общеразвивающая  

1 сентября 

2024 г.   

 

30.05.2023 

14:49:02 

28-202305301449-

640341 

[3] Дети из 

многодетных 

семей 

17.06.2022 
1-3 

Общеразвивающая  

1 сентября 

2024 г.   

 

12.12.2023 

11:01:51 

28-202312121101-

637719 

[3] Дети из 

многодетных 

семей 

20.12.2022 
1-3 

Общеразвивающая  

1 сентября 

2024 г.   

 

05.03.2023 

22:22:22 

28-202303052222-

637849  
22.07.2022 

1-3 

Общеразвивающая  

1 сентября 

2024 г.   

 

21.04.2023 

14:20:08 

28-202304211420-

639298  
15.03.2023 

1-3 

Общеразвивающая  

1 сентября 

2024 г.   

 

06.06.2023 

14:27:47 

28-202306061427-

640578  
05.05.2023 

1-3 

Общеразвивающая  

1 сентября 

2024 г.   


