Результат автоматического комплектования от 30 мая 2024 г.

муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 19 "Березка" Ярославского муниципального района

Дата и время регистрации	Индивидуальный номер	Льгота	Дата рождения	Группа	Желаемая дата
16.02.2023 14:52:38	28-202302161452- 637439	[3] Дети из многодетных семей	22.09.2022	1-3 Общеразвивающая	1 сентября 2024 г.
30.05.2023 14:49:02	28-202305301449- 640341	[3] Дети из многодетных семей	17.06.2022	1-3 Общеразвивающая	1 сентября 2024 г.
12.12.2023 11:01:51	28-202312121101- 637719	[3] Дети из многодетных семей	20.12.2022	1-3 Общеразвивающая	1 сентября 2024 г.
05.03.2023 22:22:22	28-202303052222- 637849		22.07.2022	1-3 Общеразвивающая	1 сентября 2024 г.
21.04.2023 14:20:08	28-202304211420- 639298			1-3 Общеразвивающая	
06.06.2023 14:27:47	28-202306061427- 640578		05.05.2023	1-3 Общеразвивающая	1 сентября 2024 г.